
U C H W A Ł A   N R  3/2008 

 

Walnego Zgromadzenia Delegatów Członków  

Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich  

 

z dnia 28 marca 2008 roku 

 

W sprawie: zmiany Statutu Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich  

 

 

Na podstawie art. 173 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst 

jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 ze zm.) oraz zgodnie ze statutem spółki Walne 

Zgromadzenie Delegatów Członków Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich uchwala, 

co następuje:    

 
§ 1. 

 Przyjmuje się w całości zmiany w treści statutu spółki uwzględnione w jego 

jednolitym tekście, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki Wodnej Melioracji Nizin 

Obrzańskich, zobowiązując go do przeprowadzenia stosownej procedury przeniesienia 

siedziby spółki w terminie do końca 2008 roku.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały nr 3/2008 z dnia 28 marca 2008 roku 

W sprawie: zmiany Statutu Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich 

 

Zgodnie z art. 173 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne oraz 

statutem spółki Zarząd Spółki przedłożył do zatwierdzenia Walnemu Zgromadzeniu 

Delegatów Członków Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich projekt jednolitego tekstu 

statutu spółki. W związku z długim okresem obowiązywania statutu spółki zatwierdzonego w 

dniu 16 października 1984 roku, jego treść uległa dezaktualizacji wobec zmian w przepisach 

ustawy Prawo wodne. W części zapisy statutu nie odpowiadają obecnie obowiązującym 

wprowadzonym ostatnim tekstem jednolitym ustawy (Dz. U. z 2005 r. Nr 239 poz. 2019). 

Ważnym powodem zmiany statutu jest również docelowe przeniesienie siedziby Spółki 

Wodnej. Dlatego wydaje się uzasadnionym wprowadzenie przedstawionych zmian                   

przez uchwalenie nowego jednolitego tekstu Statutu. 

 


